
平成 29年度 活動計算書
平成29年 10月 1日から平成30年 9月 30日 まで

(法人名称) 一般社団法人学生キャリアサプリ研究会
(単位 :円 )

矛斗日 金 額

栓 爾 収 企

1.受取会費
正会員受取会費

2.受取寄附金
商品受贈益

3受取助成金等
受取民間助成金

4.事業収益
商品売上

5.その他収益
受取利息
雑収益

経常収益計

66000
66000

565488

0

220600

1

852089

565488

22060〔

|

経常費用
1事業費
(1)人件費
給料手当

人件費計
(2)そ の他経費
仕入
会議費
旅費交通費
通信運搬費
減価償却費
商品売上原価
支払利息

その他経費計
事業費計
2.管理費
(1)人件費
給料手当

人件費計
(2)そ の他経費
会議費
旅費交通費
広告宣伝費
事務用品費
消耗品費
減価償却費
支払手数料
支払利息

その他経費計
管理費計
経常費用計
当期経常増減額

226996

7114,

29813Я

0

5832

0

2790
0

218374
0

226tJ96

0

0

0

68766
0

0

0

2376
0

7H42

bb8tJbl

皿 栓 冨 タトIIX盃

1.固定資産売却益

経常外収番計

0

0

lV 栓
~3~タ
ト子事用

1.過年度損益修正損

経常外替用計

0

税り1前当期正味財産増減額
法人税、住民税及び事業税
当期正味財産増減額
前期繰越正味財産額
次期繰越正味財産額

21000
bb69bl
21000
532951
189225
r221r


